IDCBIS

INSTITUTO DISTRITAL DE CIENCIA, BIOTECNOLOGIA E INNOVACION EN SALUD - IDCBIS
NIT: 901.034.790-5
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES A JUNIO DE 2018
Valores expresados en pesos Colombianos

INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD
APOYQ TERAPEUTICO - BANCO DE SANGRE

APOYO TERAPEUTICO - BANCO DE COMPONENTES ANATOMICOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS, DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

UTILIDAD O PERDIDA BRUTA

GASTOS
DE ADMON.
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
PERSONAL DIVERSOS
GENERALES
IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION
GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACIONES PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

UTILIDAD O PERDIDA OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

BER DO ARMANDO CAMACH
REPRESENTANTE LEGAL
IDCRIS

EXCEDENTES O DEFICIT DE LA OPERACION

CONTADOR
T.P. 194590-T

NOTA
4.721.384.791,00 10
4.721.384.791,00
4.721.384.791,00
4.400.093.493,00
326.359.870,00

5.068.672,00

4.630.348.243,00 11
4.630.348.243,00
4.630.348.243,00

91.036.548,00

12
1.347.361.737,00
141.000.000,00
30.222.600,00
5.610.000,00
13.825.002,00
41.950.000,00
1.006.121.875,00
108.632.260,00

2.802.611,00

540.692.550,00
537.410.562,00
3.281.988,00

-1.799.820.350,00

21.798.272,00
20.616.072,00
1,182.200,00

23.733.044,00
21.163.920,00
2.569.124,00
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